
 

 

Philips
Soundbar 2.1 
s bezdrátovým 
subwooferem

2.1kanálový bezdrátový 

subwoofer

240 W max. HDMI ARC
DTS Virtual:X
Dolby Digital Plus

TAB5309

L
v
Při
Vý
So
epší, sytější zvuk pro 
eškerou zábavu
veďte filmy i další média k životu s tímto výkonným soundbarem a bezdrátovým subwooferem. 
buchy budou opravdu dunět. Hudba bude ještě lepší. A hry budou ještě legendárnější. 
fistikovaná technologie zvuku se postará o pohlcující zvuk, ať už sledujete cokoli.

Snadné ovládání, skvělé možnosti připojení
• Připojte svá oblíbená zařízení a dopřejte si větší zážitek z poslechu
• Ovládejte soundbar a televizor jediným dálkovým ovladačem
• HDMI ARC, optické připojení, AUX-in, USB
• Bluetooth 5.4 s podporou LE Audio
• Aplikace Philips Home Entertainment

Pohlcující zvuk pro vše, co máte rádi
• Dolby Digital Plus. Filmový zvuk v domácnosti.
• DTS Virtual:X pro pohlcující 3D zvuk v jakékoli místnosti
• Čtyři zvukové režimy ekvalizéru a vylepšení dialogů

Základní soundbar 2.1 Philips
• 2.1 kanály. Bezdrátový subwoofer pro hlubší basy
• Sytější zvuk televizoru. 240 W max.
• Vypadá skvěle a snadno se umístí



 2.1 kanály se subwooferem

2.1 kanály a technologie pohlcujícího zvuku 
přinášejí novou úroveň zvuku, zatímco 
kompaktní bezdrátový subwoofer dodává 
efektům a hudbě uspokojující váhu. Čtyři 
režimy ekvalizéru vám umožní vybrat si styl 
zvuku podle toho, co právě sledujete – a hlasy 
budou jasnější v jakémkoli režimu, pokud 
aktivujete funkci vylepšení dialogů.

Snadná připojení

Kompatibilita s technologií Bluetooth LE Audio 
vám zajistí stabilnější připojení, lepší zvuk 
a menší zpoždění, pokud streamujete playlisty 
z chytrého zařízení, které je rovněž 
kompatibilní s technologií Bluetooth LE Audio. 
K soundbaru můžete také připojit zdroje zvuku 
prostřednictvím zvukového vstupu, USB nebo 
optického vstupu.

Dolby Digital Plus

Vychutnejte si sedadlo v první řadě u všech 
dramat, která sledujete a hrajete. Tento 
soundbar kompatibilní s technologií Dolby 
Digital Plus vám poskytne prostorový zvuk, 
aniž byste potřebovali další reproduktory. 
Rozdíl uslyšíte a ucítíte.

DTS Virtual:X

Kompatibilita s technologií DTS Virtual:X 
promění zvuk televizoru a přinese vám 
virtuální 3D zvuk bez ohledu na to, co je na 
obrazovce! Nepotřebujete žádné další 
reproduktory a funguje v jakékoli místnosti: 
zapněte jej pomocí dálkového ovladače 
soundbaru nebo aplikace Philips Home 
Entertainment.

HDMI ARC a Philips EasyLINK

Hlasitost na soundbaru můžete nastavit 
pomocí dálkového ovladače televizoru. Pokud 

máte televizor Philips Ambilight, funkce 
EasyLINK umožňuje pomocí dálkového 
ovladače přepínat mezi přednastavenými 
režimy ekvalizéru soundbaru, nastavovat basy 
a výšky – a další funkce.

Snadné umístění

Tento elegantní soundbar vypadá skvěle 
v každé místnosti a jeho kompaktní subwoofer 
lze snadno skrýt. Máte televizor na stěně? 
Pomocí odnímatelných držáků (jsou součástí 
dodávky) můžete tento soundbar připevnit i na 
zeď.

Aplikace Philips Home Entertainment
Stáhněte si aplikaci a pomocí chytrého zařízení 
můžete přepínat mezi zvukovými režimy 
ekvalizéru, vybírat zdroj, aktivovat virtuální 
prostorový zvuk a další funkce.

Sytější zvuk televizoru. 240 W max.
Sytější zvuk televizoru. 240 W max.

Čtyři zvukové režimy ekvalizéru
Čtyři zvukové režimy ekvalizéru a vylepšení 
dialogů

HDMI ARC, optické připojení
HDMI ARC, optické připojení, AUX-in, USB

Bluetooth 5.4
Bluetooth 5.4 s podporou LE Audio
TAB5309/10

Přednosti
Soundbar 2.1 s bezdrátovým subwooferem
2.1kanálový bezdrátový subwoofer 240 W max. HDMI ARC, DTS Virtual:X, Dolby Digital Plus



Zvuk
• Vylepšení zvuku: Synchronizace zvuku, 

Automatické vyrovnávání hlasitosti, Regulace výšek 
a basů

• Nastavení ekvalizéru: Film, Hudba, Hlas, Stadion
• Celkové harmonické zkreslení:                   <=10 %
• Výstupní výkon reproduktorové soustavy: 240 W 

max / 120 W RMS

Reproduktory
• Frekvenční pásmo subwooferu: 40 – 150 Hz
• Typ subwooferu: Aktivní, Bezdrátový subwoofer
• Impedance subwooferu: 4 ohm
• Počet zvukových kanálů: 2.1
• Počet basových reproduktorů: 1
• Průměr basových reproduktorů: 13,3 cm (5,25")
• Frekvenční pásmo reproduktoru SoundBar: 

150–20 000 Hz
• Odpor reproduktoru Soundbar: 8 ohm
• Přední reproduktory: 2 širokopásmové (L+P)
• Externí subwoofer: Bass reflex

Možnosti připojení
• Bluetooth: Přijímač
• Verze Bluetooth: 5.4
• Profily Bluetooth: A2DP, AVRCP
• EasyLink (HDMI-CEC)
• Přehrávání zařízení USB
• Vstup audio: 1x 3,5 mm
• Optický vstup x 1
• Ochrana obsahu HDMI: HDCP 1.4
• Výstup HDMI (ARC) x 1
• DLNA Standard: Ne
• Možnost připojení několika reproduktorů: Ne
• Smart Home: Žádné
• Připojení bezdrátového reproduktoru: Subwoofer

Podporované audio formáty
• Bluetooth: SBC
• HDMI ARC: Dolby Digital, Dolby Digital plus, 

LPCM 2ch, DTS Digital Surround (DTS 5.1), DTS 
Virtual:X

• USB: MP3, WAV, FLAC
• Optický: Dolby Digital, LPCM 2ch

Vnější obal
• Délka: 92 cm
• Počet spotřebitelských balení: 2
• Šířka: 48.5 cm
• Hrubá hmotnost: 15.5 kg
• Výška: 24.5 cm
• Čistá hmotnost: 10.10 kg
• Hmotnost obalu: 5.40 kg

Pohodlí
• EasyLink (HDMI-CEC): Zpětný audio kanál, 

Automatické zobrazování audio vstupu, Přehrávání 
stisknutím jednoho tlačítka, Pohotovostní režim 
systému

• Dálkový ovladač
• Noční režim

Kompatibilita
• Ovládání přes aplikaci ze smartphonu / tabletu

Napájení
• Indikátor napájení LED
• Hlavní jednotka napájecího zdroje: 100–240 V stř., 

50/60 Hz
• Napájení subwooferu: 100–240 V stř., 50/60 Hz
• Spotřeba subwooferu v pohotovostním režimu:                   

<0,5 W
• Spotřeba hlavní jednotky v pohotovostním režimu:                   

< 0,5 W
• Automatický pohotovostní režim

Rozměry balení
• Výška: 22.5 cm
• Typ balení: Krabice
• Typ umístění poličky: Pokládání
• Šířka: 90 cm
• Hloubka: 33.5 cm
• Počet zahrnutých výrobků: 1
• Hrubá hmotnost: 7.09 kg
• Čistá hmotnost: 5.05 kg
• Hmotnost obalu: 2.04 kg

Příslušenství
• Dodávané příslušenství: Dálkový ovladač, 2x 

baterie AAA, Napájecí kabel, Držák pro montáž na 
stěnu, Stručný návod k rychlému použití, Záruční 
list

Design
• Barva: Tmavě šedá
• Možnost montáže na stěnu

Rozměry
• Hlavní jednotka (Š x V x H): 766 x 67,3 x 91 mm
• Hmotnost hlavní jednotky: 1,6 kg
• Subwoofer (Š x V x H): 195 x 315,5 x 195 mm
• Hmotnost subwooferu: 3,03 kg

Videí
• Průchod signálu 3D: Ne
•

Datum vydání 2024-05-01

Verze: 3.3.1

EAN: 48 95229 13677 9

© 2024 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com

TAB5309/10

Specifikace
Soundbar 2.1 s bezdrátovým subwooferem
2.1kanálový bezdrátový subwoofer 240 W max. HDMI ARC, DTS Virtual:X, Dolby Digital Plus

http://www.philips.com

